
salebodadackservice@gmail.com	
 

Micke: 0709-307680
Johnny: 0705-177236

www.salebodadackservice.se

Fullt sortiment av 
däck 

och fälg till bil.
Fullt sortiment

MC och ATV-däck
samt övriga fordon.

Prislistan gäller från 6 februari 2026

Däck till Cross och enduro Priser inklusive moms

Enduro Medium 2  
Enduro Medium 2
Starcross 6
Starcross 6
Starcross 6		
Enduro Medium
Enduro Medium         
Enduro Extreme	
Tracker
Tracker
Starcross 6
Starcross 6	
Starcross 6 				  
Starcross 6
Starcross 6
Starcross 6		
Starcross 5
Starcross 5
Starcross 5
Starcross 5
Starcross 5
Starcross 5
Starcross 5
Mousse
Mousse
Mousse
Mousse
Mousse
Mousse 
Mousse
Mousse
Mousse

Slang UHD 4MM
Slang UHD 4MM
Slang UHD 4MM				 

Gel 12 Tuber 

FIM	
FIM
Medium-Soft
Medium-Soft
Sand		

                

Medium-Soft
Medium-Soft
Medium-Soft
Sand
Medium-Soft
Sand
Medium-Soft
Medium-Soft
Mini
Mini
Mini
Mini
Mini

90/100-21
 90/90-21
80/100-21
90/100-21
80/100-21
120/90-18                                                   
140/80-18                                                   
140/80-18
140/80-18
90/90-21

110/100-18
120/90-18
110/90-19
110/90-19

100/90-19
100/90-19
90/100-16
70/100-19
80/100-12
60/100-14

2.75-10
2.50-10
2.50-12

80/100 & 90/90-21 
90/100-21
90/100-21

110-100/100-18
140/80-18
140/80-18
140/80-18
110/90-19

100/90-19

21-tum
18-tum
19-tum

 1095 kr
 975 kr
900 kr
865 kr

900 kr
1180 kr
1195 kr                                                        
1825 kr

975 kr
� 700 kr

1075 kr
1120 kr
1095kr
1150 kr

1065 kr
1120 kr
860 kr
745 kr
695 kr
590 kr
550 kr

460 kr
525 kr

1500 kr
1550 kr
1550 kr
1625 kr
1625 kr
1625 kr
1625 kr

1600 kr
1600 kr

270 kr   
260 kr
270 kr

900 kr

E50 FIM
E50 FIM
E50 FIM
Battlecross
Battlecross
Battlecross
Battlecross
Battlecross
Battlecross
Battlecross

90/90-21
120/90-18
140/80-18
80/100-21
90/100-21
110/100-18
100/90-19
110/90-19
70/100-19
90/100-16

X10, X20, X31, X40
X20, X31, X40
X20, X31, X40
X10, X20, X31, X40
X10, X20, X31, X40
X20, X30
X20, X30

850 kr 
1085 kr
1145 kr

755 kr
770 kr
920 kr
920 kr 
985 kr
645 kr
725 kr

1450
1450

1175
1450

1350
1350

1350                             
1275

X10: Sand  X20: Soft   X31: Medium   X40: Hard

6 Days Extreme
6 Days Extreme
6 Days Extreme
6 Days Extreme
6 Days Extreme
6 Days Extreme
6 Days Extreme
6 days  Extreme
6 days  Extreme

Mousse

Medium
Soft
Extra Soft
Supersoft

Soft
Supersoft

18, 21 Tum

140/80-18 
140/80-18
140/80-18
140/80-18
120/90-18
90/100-21
90/90-21
90/90-21

90/100-21

1150 kr     
1220 kr
1770 kr
1300 kr

1135 kr
975 kr
850 kr
925 kr

1090 kr

1800 kr

Scorpion MX32
Scorpion MX32
Scorpion XC
Scorpion XC
Scorpion MX32
Scorpion MX32
Scorpion MX
Scorpion MX
Scorpion MX
Scorpion MX32
Scorpion MX32

Mousse

Mousse 19”
Mousse 19”

Mousse 16”
Mousse 19”

Mousse 18”
Mousse 18”

Mousse 21”
Mousse 21”

90/100-21 
80/100-21

120/100-18
110/100-18
110/90-19

100/90-19
110/90-19

100/90-19
90/100-16
90/100-16
70/100-19

MidSoft
MidSoft (Nytt mönster 2025)
MidSoft 
MidSoft
MidSoft (Nytt mönster 2025)
MidSoft (NY)
Soft (Sand)
Soft (Sand)
Soft (Sand)
MidSoft/MidHard
MidSoft/MidHard

19, 21 Tum

940 kr
895 kr

1050 kr
995 kr

1150 kr
1100 kr

1125 kr
1090 kr

895 kr
895 kr
750 kr

1800 kr

90/100-16 0,8 bar SD
70/100-19 0,8 bar MH
110/100-18 0,8 bar HD
140/80-18 0,8 bar HD
110/90-19 0,8 bar HD
80/100 90/90-21 
90/100-21

Terraforce
Terraforce
Terraforce
Terraforce
Terraforce
Terraforce
Terraforce
Terraforce
Terraforce
Terraforce 
Terraforce
Terraforce

Mousse
Mousse
Mousse

EF 2 SM FIM/Grön 
EF  FIM/Grön
EF Extreme/2xGrön
EX SM 1xGrön (C-19)
EX XT 1xGrön (XT-754)
EX SM1xGrön (C-18)
MX Sand, SM & MH
MX Sand 2, SM & MH
MX SM & MH (C-19)
MX SM & MH (C-20)	
MX IT & MH (C-21)
MX IT & MH (C-20)

21”
18”, 19”
90/100-16, 70/100-19

90/100-21
140/80-18
140/80-18
90/90-21

120/90-18
110/100-18
80/100-21
110/90-19
70/100-19
90/100-16
90/90-14F
90/100-12

835 kr
1050 kr
1245 kr

830 kr
1100 kr

810 kr
650 kr
895 kr
610 kr
675 kr

630 kr
660 kr

1375 kr
1320 kr
1075 kr

Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax

110/100-18
110/100-18
120/90-18
100/90-19
100/90-19
110/90-19
110/90-19
110/90-19
80/100-21
80/100-21
80/100-21

90/100-16
90/100-16
70/100-19

MX 34
MX14
MX34
MX34
MX14
MX34
MX14
MX53
MX12
MX34
MX53
MX34
MX14
MX34

1075 kr
1260 kr
1100 kr

1090 kr
1175 kr

1075 kr
1175 kr

1075 kr
1025 kr

975 kr
945 kr
890 kr
985 kr
750 kr
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1200 kr 
1200 kr
1390 kr
1475 kr
1390 kr
1290kr

1390 kr

Hulkyboy Standard
Mousse
EV-1
EV-2
EV-0
EH-1
EH-2
XH-1
KH-85L
KV-85L 

90/100-21

90/90-21
90/100-21
80/100-21
120/90-18
140/80-18
110/90-19

90/100-16
70/100-19

1100 kr

1320 kr
?

1320 kr
1370 kr
1370 kr
1370 kr
1100 kr
1100 kr

WINCROSSWINCROSS
80/100-21
90/100-21
110/100-18
100/90-19
110/90-19
90/100-16
70/100-19
60/100-12 (2.50-12)
80/100-12
60/100-14
90/100-14
60/100-10 (2.50-10)
70/100-10 (2.75-10)

140/80-18 Standard
140/80-18 Soft

550 kr
565 kr
635 kr
635 kr
685 kr

460 kr
365 kr
250 kr
375 kr
320 kr

400  kr
230kr
250 kr

Maila din beställning till:

Rymax 50

Rymax 80 FIM
660 kr
680 kr

Vi har
alltid
öppet!

Om vi inte 
svarar:
skicka 

mail, sms 
eller tala 

in ett med-
delande så 
hör vi av 

oss.

X-Grip Gel 1 kg
CX80 Gel 500 g

700 kr
375 kr

Mousse

Nyhet våren 2026

Försäljning till privatpersoner och företag med fraktfri leveransen till en
 företagsadress eller hämtas i Saleboda  

MC-19S 100/90-19
MC-19M 110/90-19

MC-16R 90/100-16
MC-19F 70/100-19

MO-18 110/100-18
ME-18M 140/80-18

MC-21L 90/100-21
MC-21M 80/100-21 90/90-21

M15
M16
M16S Mjukare än standard
M18
M14
M14S Mjukare än standard
M14X Extreme enduro
M199
M122

Race
Race
Race
Race
Race
Race
Race

MX1 (SAND)                                                       
MX2 (MIDSOFT)                                                 
MX2 (MIDSOFT)                                                
MX1                                                                    
MX2                                                                   
MX2                                                                    
MX2                                                                     
MX1                                                                     
MX2                                                                    
EN1 GP (FIM)                                                       
EN1 TOUGH ONE (SPEC B)                             
EN1 GP (FIM)  
EN1X (EXTREME)

775 kr
775 kr
625 kr
825kr

800 kr
670 kr
850 kr

1050 kr
1050 kr

950kr
1275  kr

875kr
875 kr

90/100-12
90/100-12

90/90-14F
90/100-16
90/100-16
70/100-19
80/100-21
110/90-19
110/90-19
140/80-18
140/80-18
90/100-21
90/100-21

MX12/MX14 = Sand, MX34 = Midsoft & MX53 = Midhard

1320 kr


